Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Nord - Novara Ufficio distaccato di Vercelli

AVVISO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA COMUNE DI VARALLO SESIA

AVVISO

Pubblicazione della graduatoria provvisoria.

La Commissione per l'assegnazione di alloggi di Edilizia Sociale del Piemonte Nord-Ovest rende noto che è stata pubblicata ai sensi dell'art. 5 del D.P.G.R. 4/10/2011 n. 9/R: "Regolamento del bando di concorso e della graduatoria, in attuazione dell'art. 5, comma 9, della L.R. 17/02/2010 n. 3, nell'Albo Pretorio del Comune di Varallo Sesia la graduatoria provvisoria relativa al bando di concorso generale emesso il 01/10/2018 dal Comune di Varallo Sesia per l'assegnazione in locazione semplice di alloggi di Edilizia Sociale disponibili nell'ambito del Comune stesso.

Le opposizioni avverso la graduatoria provvisoria dovranno essere inoltrate indirizzandole, a mezzo lettera raccomandata A.R., alla Commissione assegnazione alloggi del Piemonte Nord-Ovest c/o l'A.T.C. del Piemonte Nord Ufficio distaccato di Vercelli – C. so Palestro, 21/a 13100 VERCELLI entro trenta giorni dalla pubblicazione nell'Albo Pretorio del Comune suindicato.

IL PRESIDENTE